
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

22.01.2024 г                                                                                              № 35 
пгт. Долгое   

 
О добавлении кадастрового номера объекту адресации «дом» 

 
В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14  Федерального закона от 

06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 
Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 
Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования 
адресов, утвержденными Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. 
N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов", 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести в объект адресации «дом» по адресу: 
1.1.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  

муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Солнечная дом 15  кадастровый номер  57:24:0010402:395. 

1.2. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Газопроводская дом 7А  кадастровый номер  57:24:0010105:205. 

1.3. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Газопроводская дом 1А  кадастровый номер  57:24:0010105:210. 

1.4. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Газопроводская дом 8  кадастровый номер  57:24:0010105:381. 

1.5. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Прудная 
дом 31  кадастровый номер  57:24:0010104:313. 

1.6. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Горького 
дом 6  кадастровый номер  57:24:0010103:219. 

1.7. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Горького 
дом 23  кадастровый номер  57:24:0010104:224 

1.8. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  



муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Горького 
дом 2  кадастровый номер  57:24:0010103:433. 

1.9. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 17  кадастровый номер  57:24:0010103:429 

1.10. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 2  кадастровый номер  57:24:0010101:794. 

1.11. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Прудная 
дом 37  кадастровый номер  57:24:0010105:230. 

1.12. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Новая 
дом 4  кадастровый номер  57:24:0010402:409. 

1.13. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе  дом 36  кадастровый номер  57:24:0010103:262. 

1.14. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе  дом 29  кадастровый номер  57:24:0010103:258. 

1.15. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Дзержинского  дом 31  кадастровый номер  57:24:0010104:713. 

1.16. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 35  кадастровый номер  57:24:0010201:164. 

1.17. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 29  кадастровый номер  57:24:0010201:147. 

1.18. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 45  кадастровый номер  57:24:0010201:186. 

1.19. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина  дом 3  кадастровый номер  57:24:0010101:786. 

1.20. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе дом 40  кадастровый номер  57:24:0010103:266. 

1.21. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская дом 18  кадастровый номер  57:24:0010202:458. 

1.22. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская дом 44  кадастровый номер  57:24:0010202:263. 

1.23. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 2  кадастровый номер  57:24:0010403:332. 

1.24 Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 61  кадастровый номер  57:24:0010404:99. 

1.25. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 



Казьминская дом 25  кадастровый номер  57:24:0010403:578. 
1.26. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  

муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 69  кадастровый номер  57:24:0010403:393. 

1.27. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 62  кадастровый номер  57:24:0010403:364. 

1.28.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная дом 29а  кадастровый номер  57:24:0010101:593. 

1.29.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная дом 7а  кадастровый номер  57:24:0010102:289. 

1.30.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная дом 31а  кадастровый номер  57:24:0010101:346. 

1.31.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная дом 21 кадастровый номер  57:24:0010101:787. 

1.32.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Асессорова дом 40 кадастровый номер  57:24:0010104:327. 

1.33.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Асессорова дом 18 кадастровый номер  57:24:0010103:215. 

1.34.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Асессорова дом 22 кадастровый номер  57:24:0010104:331. 

1.35.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Дзержинского дом 39 кадастровый номер  57:24:0010101:392. 

1.36.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Школьный дом 20 кадастровый номер  57:24:0010405:156. 

1.37.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Асессорова дом 18 кадастровый номер  57:24:0010103:215. 

1.38.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская дом 6 кадастровый номер  57:24:0010401:205. 

1.39.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова дом 26А кадастровый номер  57:24:0010102:316. 

1.40.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова дом 10 кадастровый номер  57:24:0010102:265. 

1.41.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова дом 26 кадастровый номер  57:24:0010102:419. 

1.42.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Луговая 
дом 22 кадастровый номер  57:24:0010405:187. 



1.43.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Луговая 
дом 26 кадастровый номер  57:24:0010405:195. 

1.44.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира 
дом 25 кадастровый номер  57:24:0010104:764. 

1.45.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира 
дом 47 кадастровый номер  57:24:0010104:281. 

1.46.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира 
дом 46 кадастровый номер  57:24:0010104:297. 

1.47.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира 
дом 40 кадастровый номер  57:24:0010104:285. 

1.48.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Первомайская дом 24 кадастровый номер  57:24:0010402:363. 

1.49.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Первомайская дом 32 кадастровый номер  57:24:0010402:370. 

1.50.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Первомайская дом 5 кадастровый номер  57:24:0010402:533. 

1.51.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Кирова 
дом 4А кадастровый номер  57:24:0010102:426. 

1.52.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Кирова 
дом 15А кадастровый номер  57:24:0000000:633. 

1.53.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Кирова 
дом 2 кадастровый номер  57:24:0010102:277. 

1.54.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 30 кадастровый номер  57:24:0010403:350. 

1.55.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 45 кадастровый номер  57:24:0010403:335. 

1.56.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 71Б кадастровый номер  57:24:0010403:326. 

1.57.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 70А кадастровый номер  57:24:0010403:402. 

1.58.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 74А кадастровый номер  57:24:0010404:92. 

1.59.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 76А кадастровый номер  57:24:0010404:91 

1.60.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  



муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 79 кадастровый номер  57:24:0010404:77. 

1.61.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 52 кадастровый номер  57:24:0010403:384. 

1.62.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская дом 76А кадастровый номер  57:24:0010404:91 

1.63.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Шебановская дом 22 кадастровый номер  57:24:0010405:229. 

1.64.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Шебановская дом 14 кадастровый номер  57:24:0010405:224. 

1.65.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Шебановская дом 20 кадастровый номер  57:24:0010405:253. 

1.66.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Шебановская дом 10 кадастровый номер  57:24:0010405:245. 

1.67.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Шебановская дом 28 кадастровый номер  57:24:0010405:254. 

1.68.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Шебановская дом 25 кадастровый номер  57:24:0010405:232. 

1.69.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Шебановская дом 5 кадастровый номер  57:24:0010405:242. 

1.70.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Пушкина 
дом 7 кадастровый номер  57:24:0010101:553 

1.71.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Пушкина 
дом 2 кадастровый номер  57:24:0010101:791. 

1.72.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Газопроводская дом 6 кадастровый номер  57:24:0010105:382. 

1.73.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Прудная 
дом 10 кадастровый номер  57:24:0010101:534. 

1.74.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Гагарина 
дом 13 кадастровый номер  57:24:0010301:367. 

1.75.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Гагарина 
дом 4 кадастровый номер  57:24:0010301:200. 

1.76.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная здание 33б кадастровый номер  57:24:0010102:311. 

1.77.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 



Привокзальная дом 33А кадастровый номер  57:24:0010102:310. 
1.78.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  

муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Маяковского дом 2А кадастровый номер  57:24:0000000:319. 

1.79.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина  дом 62 кадастровый номер  57:24:0010104:234. 

1.80.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина  дом 8 кадастровый номер  57:24:0010101:447. 

1.81.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина  дом 57 кадастровый номер  57:24:0010104:242. 

1.82.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина  дом 31 кадастровый номер  57:24:0010104:243. 

1.83.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 28 кадастровый номер  57:24:0000000:360. 

1.84.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 42 кадастровый номер  57:24:0010201:185. 

1.85.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 40Г кадастровый номер  57:24:0010201:201. 

1.86.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 39В кадастровый номер  57:24:0010201:130. 

1.87.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 56 кадастровый номер  57:24:0010202:290. 

1.88.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина  
дом 28 кадастровый номер  57:24:0010104:208. 

1.89.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина  
дом 5 кадастровый номер  57:24:0010102:201. 

1.90.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина  
дом 11 кадастровый номер  57:24:0010105:220. 

1.91.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина  
дом 33 кадастровый номер  57:24:0010105:386. 

1.92.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе  дом 35 кадастровый номер  57:24:0010103:275. 

1.93.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе  дом 1 кадастровый номер  57:24:0010102:682. 

1.94.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе  дом 5  кадастровый номер  57:24:0010102:215. 



1.95.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе  дом 9 кадастровый номер  57:24:0010102:228. 

1.96.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира  
дом 11 кадастровый номер  57:24:0010103:432. 

1.97.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира  
дом 14 кадастровый номер  57:24:0010103:250. 

1.98.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Гагарина  
дом 7Б кадастровый номер  57:24:0010301:206. 

1.99.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира  
дом 12 кадастровый номер  57:24:0010103:246. 

1.100.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Школьный  дом 1 кадастровый номер  57:24:0010405:160. 

1.101.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Школьный  дом 15 кадастровый номер  57:24:0010405:175. 

1.102.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Школьный  дом 5 кадастровый номер  57:24:0010405:168. 

1.103.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Школьный  дом 19 кадастровый номер  57:24:0010405:161. 

1.104.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Школьный  дом 19А кадастровый номер  57:24:0010405:272. 

1.105.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Луговая  
дом 28 кадастровый номер  57:24:0010405:197. 

1.106.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Дзержинского  дом 10А кадастровый номер  57:24:0010104:350. 

1.107.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Дзержинского  дом 16 кадастровый номер  57:24:0010101:881. 

1.108.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Дзержинского  дом 4 кадастровый номер  57:24:0010101:398. 

1.109.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Дзержинского  дом 37 кадастровый номер  57:24:0010101:417. 

1.110.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская  дом 1 кадастровый номер  57:24:0010401:201. 

1.111.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская  дом 20 кадастровый номер  57:24:0010101:498. 

1.112.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  



муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская  дом 9 кадастровый номер  57:24:0010102:661. 

1.113.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская  дом 5В кадастровый номер  57:24:0010401:245. 

1.114.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская  дом 11А кадастровый номер  57:24:0010102:288. 

1.115.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Лескова  
дом 1 кадастровый номер  57:24:0010403:413. 

1.116.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Молодежная  дом 28 кадастровый номер  57:24:0010402:272. 

1.117.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Молодежная  дом 38 кадастровый номер  57:24:0010402:344. 

1.118.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Молодежная  дом 32 кадастровый номер  57:24:0010402:343. 

1.119.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Молодежная  дом 104 кадастровый номер  57:24:0010402:319. 

1.120.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Молодежная  дом 28 кадастровый номер  57:24:0010402:272. 

1.121.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Полевая  
дом 15 кадастровый номер  57:24:0010401:217. 

1.122.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова   дом 32А кадастровый номер  57:24:0010102:314. 

1.123.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова   дом 12 кадастровый номер  57:24:0010102:269. 

1.124.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова   дом 42 кадастровый номер  57:24:0010103:288. 

1.125.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Луговая   
дом 42 кадастровый номер  57:24:0010405:258. 

1.126.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Луговая  
дом 1 кадастровый номер  57:24:0010405:256. 

1.127.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Луговая  
дом 19 кадастровый номер  57:24:0010405:200. 

1.128.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Луговая  
дом 40 кадастровый номер  57:24:0010405:202. 

1.129.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Луговая  



дом 4 кадастровый номер  57:24:0010405:190. 
1.130.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  

муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Дзержинского  дом 35 кадастровый номер  57:24:0010101:412. 

1.131.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Пушкина  
дом 13 кадастровый номер  57:24:0010101:547. 

1.132.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Горького  
дом 27 кадастровый номер  57:24:0010104:227. 

1.133.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная  дом 5 кадастровый номер  57:24:0010102:231. 

1.134.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная  дом 4 кадастровый номер  57:24:0010101:358. 

1.135.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная  дом 34А кадастровый номер  57:24:0010102:308. 

1.136.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Горького  
дом 3 кадастровый номер  57:24:0010103:218. 

1.137.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина  
дом 12 кадастровый номер  57:24:0010101:856. 

1.138.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира  
дом 22 кадастровый номер  57:24:0010103:241. 

1.139.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Лескова  
дом 3 кадастровый номер  57:24:0010403:414. 

1.140.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Молодежная  дом 68 кадастровый номер  57:24:0010402:334. 

1.141.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Молодежная  дом 37 кадастровый номер  57:24:0010402:273. 

1.142.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Молодежная  дом 39 кадастровый номер  57:24:0010402:274. 

1.143.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Прудная  
дом 25 кадастровый номер  57:24:0010104:316. 

1.144.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Маяковского  дом 19 кадастровый номер  57:24:0010104:270. 

1.145.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Маяковского  дом 24 кадастровый номер  57:24:0010104:276. 

1.146.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова 
дом 32 кадастровый номер  57:24:0010201:174. 



1.147.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе  дом 1Б кадастровый номер  57:24:0010102:296. 

1.147.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Школьный  дом 25 кадастровый номер  57:24:0010405:177. 

1.148.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Кирова  
дом 18 кадастровый номер  57:24:0010101:463. 

1.149.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Прудная  
дом 23 кадастровый номер  57:24:0010104:319. 

1.150.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина  
дом 6 кадастровый номер  57:24:0010101:472. 

1.151.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Транспортный  дом 13 кадастровый номер  57:24:0010301:275. 

1.152.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова  дом 16 кадастровый номер  57:24:0010102:270. 

1.153.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова  дом 3 кадастровый номер  57:24:0010102:239. 

1.154.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова  дом 8 кадастровый номер  57:24:0010102:390. 

1.155.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Гагарина  
дом 1А кадастровый номер  57:24:0010301:268. 

1.156.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Гагарина  
дом 2 кадастровый номер  57:24:0010301:244. 

1.157.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Маяковского  дом 2 кадастровый номер  57:24:0010103:227. 

1.158.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 48 кадастровый номер  57:24:0010201:158. 

1.159.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина  дом 58 кадастровый номер  57:24:0010104:249. 

1.160.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская  дом 63 кадастровый номер  57:24:0010403:346. 

1.161.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская   дом 58 кадастровый номер  57:24:0010104:338. 

1.162.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Первомайская  дом 28 кадастровый номер  57:24:0010402:369. 

1.163.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  



муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Полевая  
дом 23 кадастровый номер  57:24:0010401:221. 

1.164.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Полевая  
дом 17 кадастровый номер  57:24:0010401:213. 

1.165.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Полевая  
дом 23 кадастровый номер  57:24:0010401:221. 

1.166.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова  дом 36 кадастровый номер  57:24:0010103:277. 

1.167.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Луговая  
дом 9 кадастровый номер  57:24:0010405:198. 

1.168.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Газопроводская  дом 1 кадастровый номер  57:24:0010105:211. 

1.169.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 1А кадастровый номер  57:24:0010201:273. 

1.170.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская   дом 68 кадастровый номер  57:24:0010403:370. 

1.171.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Казьминская   дом 58 кадастровый номер  57:24:0010403:336. 

1.172.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Комплексный   дом 2 кадастровый номер  57:24:0010201:137. 

1.173.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Комплексный   дом 16 кадастровый номер  57:24:0010201:203. 

1.174.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Шебановская   дом 23 кадастровый номер  57:24:0010405:249. 

1.175.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Шебановская   дом 16 кадастровый номер  57:24:0010405:251 

1.176.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Славянский   дом 14 кадастровый номер  57:24:0010401:192. 

1.177.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира   
дом 41 кадастровый номер  57:24:0010104:567. 

1.178.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира   
дом 50 кадастровый номер  57:24:0010104:566. 

1.179.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская   дом 15 кадастровый номер  57:24:0010101:748. 

1.180.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 



Газопроводская   дом 4 кадастровый номер  57:24:0010105:383. 
1.183.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  

муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Луговая   
дом 25 кадастровый номер  57:24:0010405:210. 

1.184.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Гагарина   
дом 8 кадастровый номер  57:24:0010301:256. 

1.185.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Кирова   
дом 13 кадастровый номер  57:24:0010101:456. 

1.186.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира   
дом 20 кадастровый номер  57:24:0010103:243. 

1.187.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Мира   
дом 7 кадастровый номер  57:24:0010101:242. 

1.188.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская   дом 3 кадастровый номер  57:24:0010401:198. 

1.189.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Маяковского   дом 21А кадастровый номер  57:24:0010104:814. 

1.190.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Маяковского   дом 23А кадастровый номер  57:24:0010101:590. 

1.191.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Маяковского   дом 30 кадастровый номер  57:24:0010104:267. 

1.192.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина   дом 66 кадастровый номер  57:24:0010104:568. 

1.193.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина   дом 37 кадастровый номер  57:24:0010104:235. 

1.194.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина   дом 35 кадастровый номер  57:24:0010104:564. 

1.195.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина   дом 39 кадастровый номер  57:24:0010104:239. 

1.196.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина   дом 33 кадастровый номер  57:24:0010104:230. 

1.197.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 14 кадастровый номер  57:24:0010202:254. 

1.198.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 41 кадастровый номер  57:24:0010202:251. 

1.199.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 48 кадастровый номер  57:24:0010202:242. 



1.200.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 38 кадастровый номер  57:24:0010202:235. 

1.201.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 43 кадастровый номер  57:24:0010202:259. 

1.202.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 25 кадастровый номер  57:24:0010202:227. 

1.203.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 22 кадастровый номер  57:24:0010202:233.  

1.204.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 50 кадастровый номер  57:24:0010202:267. 

1.205.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 45 кадастровый номер  57:24:0010202:273. 

1.206.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 2 кадастровый номер  57:24:0010202:248. 

1.207.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Аксеновская   дом 47 кадастровый номер  57:24:0010202:265. 

1.208.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Дзержинского   дом 29 кадастровый номер  57:24:0010101:806. 

1.209.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина   
дом 32 кадастровый номер  57:24:0010104:563. 

1.210.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина   
дом 31 кадастровый номер  57:24:0010105:385. 

1.211.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина   
дом 26 кадастровый номер  57:24:0010101:469. 

1.212.Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина   
дом 29 кадастровый номер  57:24:0010105:384. 

 
2.Отделу городского поселения администрации района (Жиронкин Е.А.) 

внести сведения в государственный адресный реестр. 
 
 

Глава Должанского района                                                                 Б.Н.Макашов 
 

 


